

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF KRISHNA PREMIUM CARE SERVICES LLP

S No	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Krishna Premium Care Services LLP
2.	Date of incorporation of corporate debtor	28/01/2016
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies - Hyderabad Ministry of Corporate Affairs
4.	Corporate identity number / limited liability identity number of corporate debtor	AAF-5769
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	H.No.1-18/1, Prabhat Nagar Colony, Dilsukhnagar, Hyderabad, Rangareddi, Telangana 500 060 (as stated in MCA website)
6.	Date of closure of insolvency resolution process	06/09/2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	06/09/2023 (the liquidation order copy was received on 11/09/2023 at 12.55pm)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Nagaraja Chary Peddapata IBBI/IPA-001/IP-P02184/2020-2021/13363
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with Board	H.NO 1-5-87/G1, Akhila Apartments, Vivekanandanagar, Street No.8, Habsiguda, Hyderabad, Telangana 500007 E-mail: pbabugu@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	H.NO 1-5-87/G1, Akhila Apartments, Vivekanandanagar, Street No.8, Habsiguda, Hyderabad, Telangana 500007 E-mail: kpcsllpliquidation@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	05/10/2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench -1 has ordered the commencement of liquidation of the Krishna Premium Care Services LLP on 06/09/2023 under section 33 of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016.

The stakeholders of Krishna Premium Care LLP are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 05/10/2023, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Nagaraja Chary Peddapata
Liquidator

Date: 12/09/2023
Place: Hyderabad



IBBI Regn. No. IBBI/IPA-001/IP-P02184/2020-2021/13363

ఫోరం-బి

బహిరంగ ప్రకటన

(ఇన్సాల్యెన్సీ అండ్ బ్యాంక్రప్సీ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా
(లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 12)

క్రిష్ణ ప్రీమియం కేర్ సర్వీసెస్ ఎల్ఎల్పి యొక్క వాలంటరీలైన క్రెడిట్ పరిశీలకులకు తెలియజేయుట

క్ర.సం.	వివరాలు	తేదీ
1	కార్పొరేట్ డెటాల్ పేరు	క్రిష్ణ ప్రీమియం కేర్ సర్వీసెస్ ఎల్ఎల్పి
2	కార్పొరేట్ డెటాల్ యొక్క ఇన్కార్పొరేషన్ తేదీ	28/01/2016
3	కార్పొరేట్ డెటాల్ క్రింద ఇన్కార్పొరేటెడ్ / రిజిస్టర్డ్ అధికారి	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్-హైదరాబాద్ కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ
4	కార్పొరేట్ డెటాల్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెంబరు (లిమిటెడ్ లియబిలిటీ నెంబరు)	AAF-5769
5	కార్పొరేట్ డెటాల్ వారి సమోదిత కార్యాలయం మరియు ప్రధాన కార్యాలయం (ఎడ్రెస్) చిరునామా	ఇ.నెం. 1-18/1, ప్రభాత్ నగర్ కాలనీ, దిల్లీసుఖ్ నగర్, హైదరాబాద్, రంగారెడ్డి, తెలంగాణ-500060 (ఎసిపి వెబ్సైట్లో పేర్కొన్నట్లుగా)
6	ఇన్సాల్యెన్సీ రిజోల్యూషన్ ప్రాసెస్ ముగింపు తేదీ	06/09/2023
7	కార్పొరేట్ డెటాల్కు సంబంధించి లిక్విడేషన్ ప్రారంభ తేదీ	06.09.2023 (లిక్విడేషన్ ఉత్తర్వు కాపీ 11.09.2023న మ. 12.55గం.లకు స్వీకరించబడినది)
8	లిక్విడేటర్ గా వ్యవహరిస్తున్న ఇన్సాల్యెన్సీ ప్రాసెస్లో యొక్క పెన్ మరియు కుమార్తె నెంబరు.	నాగరాజ్ చారి పెద్దపాట IBBI/IPA-001/IP-P02184/2020-2021/13363
9	బోర్డులో సమోదైనట్లుగా లిక్విడేటర్ పేరు/ చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఇ.నెం. 1-5-87/జి1, అఖిలా అపార్ట్ మెంట్స్, చివేకానందనగర్, ట్రేట్ నెం. 8, హద్దీగూడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500007, E-mail: phabugu@gmail.com
10	లిక్విడేటర్ వారితో సంప్రదించుటకు ఉపయోగించు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఇ.నెం. 1-5-87/జి1, అఖిలా అపార్ట్ మెంట్స్, చివేకానందనగర్, ట్రేట్ నెం. 8, హద్దీగూడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500007 E-mail: kpcslliquidation@gmail.com
11	క్లెయింట్ల దాఖలుచేయుటకు ఆఖరి తేదీ	05/10/2023

ఇందుమూలముగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటగా ఇన్సాల్యెన్సీ అండ్ బ్యాంక్రప్సీ బోర్డు, 2016లోని సెక్షన్ 33 క్రింద 06.09.2023న క్రిష్ణ ప్రీమియం కేర్ సర్వీసెస్ ఎల్ఎల్పి యొక్క లిక్విడేషన్ ప్రారంభమైనదిగా నేషనల్ కంపెనీ రిజిస్ట్రార్, హైదరాబాద్ సెంట్-1 ఆదేశించింది.

క్రిష్ణ ప్రీమియం కేర్ సర్వీసెస్ ఎల్ఎల్పి యొక్క వాలంటరీలైన వారి క్లెయింట్ల ధృవీకరణ 15.10.2023న లేదా ముందుగా ఇటం నెం.10కివారుగా పేర్కొన్న చిరునామాలో లిక్విడేటర్ కు దాఖలుచేయవలెనని తెలియజేయబడినది.

పైనాన్నియల్ క్రిడిటర్లు రుజువులతో వారిక్లెయింట్లను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే దాఖలుచేయాలి.

అందరు ఇతర వాలంటరీలు రుజువులతో క్లెయింట్లను నేరుగా, పోస్టుద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా దాఖలుచేయాలి.

తప్పుడు లేదా తప్పుత్రోవ పట్టించు క్లెయింట్ల దాఖలుచేసినచో జరిమానా విధించబడును.

నాగరాజ్ చారి పెద్దపాట

లిక్విడేటర్

తేది: 12-09-2023

ప్రదేశం: హైదరాబాద్



Regn. No. IBB/IPA-001/IP-P02184/2020-2021/13363

prachan

HYDERABAD

